
Rīgas rajona grāmatu svētki Salaspilī
Jau ceturto gadu pēc kār­

tas Rīgas rajona bibliotekāri ar 
saviem čaklākajiem lasītājiem 
kuplināja grāmatas godināša­
nas svētkus, kuru organizēša­
nas iniciatore ir Lauku bibliotēku 
atbalsta biedrības valdes priekš­
sēdētāja Biruta Eglīte. Šogad 
grāmatai veltītajos pasākumos 
Salaspils kultūras namā “Ener­
ģētiķis” piedalījās bibliotekāri 
ar lasītājiem no Saulkrastiem, 
Stopiņu novada Ulbrokas un 
Sauriešiem, Ķekavas, Baložiem, 
Ādažiem, Allažiem-kopskaitā 
pavisam no 17 Rīgas rajona 
pašvaldību publiskajām bibliotē­
kām. Svētkus finansiāli atbalstīja 
Salaspils novada dome un Rīgas 
rajona padome.

Katru gadu tradicionāli 
“Latvijas Avīze” organizē politis­
ko diskusiju. Šogad diskusijā 
“Valsts budžets un nodokļu po­
litika” piedalījās finanšu ministrs

Oskars Spurdziņš, 8. Saeimas 
deputāts Indulis Emsis (ZZS), Jel­
gavas domes priekšsēdētāja viet­
nieks Jurijs Strods (TB/LNNK), 
“Latvijas ceļa” priekšsēdētājs 
Ivars Godmanis un Eiropas Par­
lamenta deputāts Valdis Dom- 
brovskis (JL). Diskusiju vadīja 
galvenās redaktores vietnieks 
Ivars Bušmanis, un a r tās atrefe­
rējumu var iepazīties 30. maija 
“Latvijas Avīzē.”

Visas dienas garumā kul­
tūras namā “Enerģētiķis” noritēja 
apgādu “Nordik”, “Tapals”, “Kon­
tinents” , “Vizuālais elements” , 
“Likteņstāsti” un citu izdevniecību 
grāmatu izstāde -  pārdošana.

Literāro pasākumu ietva­
ros notika vairākas izjustas un 
emocionālas tikšanās. Kultūras 
nama “Enerģētiķis” kamerzālē 
pulcējās tie Grāmatu svētku ap­
meklētāji, kurus interesē teātris, 
jo šeit notika tikšanās ar teātra

cilvēkiem. Izdevniecību “Nordik” 
un “Tapals” galvenā redaktore 
Ieva Janaite pastāstīja par izde­
vējdarbību un jaunākajām grāma­
tām, viena no tām -  S.Geikinas 
“Klētnieki ar grimu bez grima”. 
Klausoties grāmatas autores, 
teātra zinātnieces Silvijas Geiki- 
nas stāstījumu, klātesošie guva 
ieskatu ne tikai par aktieru un 
režisoru Klētnieku dzimtu, bet arī 
par latviešu teātra vēstures spilg­
tākajām lappusēm pagājušajā 
gadsimtā. Patīkams pārsteigums 
bija dzimtas jaunākās pārstāves 
Kristīnes Klētnieces emocionālā 
klātbūtne. Aktrise atsauca atmiņā 
dziesmas no dažādu teātru izrā­
dēm, kurām labprāt pievienojās 
arī klausītāji.

Tāpat lielu klausītāju Intere­
si un atsaucību radīja bioloģijas 
zinātņu habilitētā doktora, profe­
sora, salaspilieša Artura Mauriņa 
lekcija “Koki. Cilvēki. Grāmatas.”

Profesors aizrautīgi stāstīja par 
visu šo trīs lietu mijiedarbību un 
harmoniju, kā arī atbildēja uz 
klausītāju neskaitāmajiem jautā­
jumiem. Laiks aizritēja nemanot, 
atstājot lielu vēlēšanos tikties arī 
turpmāk.

Tikšanās ar visvairāk tulko­
tās latviešu grāmatas “Ar balles 
kurpēm Sibīrijas sniegos” autori 
Sandru Kalnieti noritēja ļoti emo­
cionāli. Autore aizkustinošā stās­
tījumā Iepazīstināja ar darbu pie 
grāmatas rakstīšanas, lasīja frag­
mentus par traģisko dzīvi Sibīrijā.

Bērniem un jauniešiem 
tika realizēta plaša un daudzpu­
sīga programma Salaspils 1. un
2. vidusskolā, kā arī pirmsskolas 
izglītības iestādēs “Saulīte” un 
“Saime”. Pie vidusskolēniem cie­
mojās sporta žurnālists Miķelis 
Rubenis, Katastrofu medicīnas 
centra pārstāvji, apvienības “Ievi­
jas sargs” un TB/LNNK jauniešu

grupas pārstāvji. 5. -  8.klašu 
skolēniem bija iespēja tikties 
ar daudzu iemīļoto grāmatu au­
toru, salaspilieti Māri Runguli. 
Savukārt pie pašiem mazākajiem 
bērniem viesojās žurnālu “Ezis” 
un “Zīlīte” pārstāvji un folklorists 
Vidvuds Medenis.

Svētku noslēgumā daudzi 
svētku dalībnieki tika pārsteigti 
ar loterijā laimētām vērtīgām 
grāmatām.

Grāmatu svētku kopējais 
balvu fonds (grāmatas un dāva­
nu kartes) -  2700 latu. Dāsnākie 
sponsori bija a/s Hansabanka, 
politiskās partijas “Zaļo un zem­
nieku savienība” , "Jaunais laiks”, 
“Tautas partija” , “Latvijas ceļš”, 
“TB/LNNK” , izdevniecība “Zvaig­
zne ABC” un citi.

SALASPILS NOVADA 
GADSIMTI

Dzelzceļa s tac ijas  tuvum ā izve ido jus ies mūra 
ēku apbūve.

vasaras nometņu kontingenta vajadzībām Salaspilī uzceļ 
pareizticīgo baznīcu.

1905. gada revolūcija. Oktobris un novembris 
arī Salaspils un Doles pagastos Ir tautas sapulču laiks. 
Ievēl rīcības komitejas.

Aktīvi darbojas Doles -  Katlakalna kaujas organi­
zācija, vēlāk -  arī kā mežabrāļi. 1906.g. novembrī Doles 
salā nošauts Doles draudzes mācītājs V. Taurīts.

Nežēlīgi apspiežot revolūciju, Dolē un Salaspi­
lī- īpaš i dzelzceļa stacijas tuvumā -  nošauti, spīdzināti, 
pērti revolūcijas dalībnieki un aizdomās turētie, arī no 
plašākas apkārtnes.

Līdz I pasaules karam Salaspils pagastā darbo­
jas vairākas biedrības: sātības (pretalkohola) biedrība 
“Labais prāts” , Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība, Lauk­
saimniecības biedrība u.c.

1914. -  1918. 18. novembris
I pasaules kara gados Salaspils atrodas tuvā 

piefrontes joslā, daudzi iedzīvotāji dodas bēgļu gaitās. 
Karadarbības laikā gar Daugavu nopostītas un bojātas 
daudzas sabiedriskās ēkas (Sv.Jura baznīca, pareizticīgo 
baznīca, pagastnams, skola) un zemnieku sētas.

Tuvumā notiek ilgstošas kaujas -  Nāves salā 1916.-
1917.g., 1917.g. septembrī -  kaujas pie Mazās Juglas.

1918. g. 18. novembris -  neatkarīgas Latvijas 
Republikas proklamēšana.

1919. g. 29.07.-2.08.- Latvijas Atbrīvošanas cīņu 
laikā Salaspilī un Mazās Juglas tuvumā igauņu un latviešu 
karavīri cīnās pret landesvēru un dzelzsdivīziju.

1920. -  1940. gads
LR Zemes reformas laikā tiek sadalītas Salaspils 

un Doles muižu zemes. Bijušo Salaspils muižas centru 
un cara armijas nometņu teritoriju turpina izmantot LR 
armija. Doles muižas centrā ierīko Doles 4-klasīgo pamat­
skolu (skola tur pastāv līdz 1952.g.)

1935.g. Salaspils pagastā (vecajās robežās) ir 
1105 pastāvīgie iedzīvotāji. Platība 6700 ha.

Līdz II pasaules karam tagadējā novada teritorijā 
lauksaimnieku galvenās nodarbošanās ir sakņkopība 
un piensaimniecība; daudzi strādā ar Daugavu saistītos 
darbos-tā ir zveja (īpaši Dolē), būvmateriālu piegāde ar 
laivām, plostu laišana; strādā arī kaļķu cepļos un ģipšak- 
mens lauztuvēs, P.Bēma krāsns podiņu rūpnīcā, Salaspils 
kūdras fabrikā, K. Šoha dārzniecībā.

Salaspils pagastā darbojas arī Izglītības biedrība, 
Krājaizdevu sabiedrība. Lopkopības pārraudzības biedrī­
ba, pašdarbības koris un teātra grupa.

Pēc postījumiem I pasaules karā 15 gadu laikā 
(pēdējo reizi) atjauno Sv. Jura baznīcu, uzceļ jaunu torni. 
No 1930.g. baznīcu rotā K.Miesnieka gleznotā altārglezna 
“Dienišķā maize” .

I
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Pēc Daugavas muzeja un citu avotu materiāliem sagatavoja
Lilita Vanaga

Turpinājumu lasiet nākošajā "SV” numurā! 
Pārpublicēšnas vai citēšanas gadījumā atsauce 

uz "Salaspils Vēstīm"obligāta!

Piem inekļa atklāšana Salaspilī kritušajiem  
igauņu karavīriem . 1929. g.

Novada vēstures īsa hronoloģija
Sākumu lasiet 13.04., 5.05., 2.06. un 16.06. “SV” numurā.

SALASPILS NOVADS. 
XX. gadsimts
1900. -  1914. gads.

Tagadējā Līvzemes ielas rajonā joprojām atrodas 
Kurtes muiža (Kurtenhofa, agrāk saukta jaunā Stopiņmui- 
ža). Salaspils pagasta zemnieki ir Rīgas pilsētai piede­
rošās Salaspils muižas zemju rentnieki. Rīga izrentē arī 
mazās Budeskalnu, Marijas, Amālijas, Ruku muižiņas.

Salaspils muižas centra ēkas un teritoriju izmanto 
cariskās Krievijas armija. Gadsimta sākumā cara armijas

Inese Gaile,
Rīgas rajona bibliotēku metodiķe



Salaspils Vēstis

D o m e s  lē m u m i
2006. gada 7. jūlijs

2006 . gada 28. jūnija domes kārtējā sēdē:
Nolemj izsludināt cenu aptaujas: 
-gājēju ietves atjaunošanai posmā 

starp Skolas un Enerģētiķu ielām; 
-automašīnas iepirkumam Salaspils 

novada domes vajadzībām.
Nosaka atalgojumu SIA “Dzīvoklis” lik­
vidācijas komisijas locekļiem. 
Apstiprina konkursa “Sakoptākais 
Salaspils īpašums-2006” komisiju un 
nolikumu.
Nolemj izslēgt no domes bilances un 
nodot Dzīvokļu īpašnieku kooperatīvās 
sabiedrības “Enerģētiķis 19” valdījumā 
dzīvojamo māju Enerģētiķu ielā 19. 
Nolemj atcelt 2006.gada 31. maijā 
pieņemtā lēmuma “Par pašvaldības 
valdījumā esošo dzīvojamo māju nodo­

šanu un Izslēgšanu no domes bilances”
1.2.punktu un nolemj nodot dzīvojamo 
māju Salaspilī, Skolas ielā 17 SIA “Dzī­
voklis S” valdījumā.
Izskatot jautājumu par pirmpirkuma 
tiesību izmantošanu, dome nolemj 
atteikties no visiem piedāvātajiem ne­
kustamajiem īpašumiem.
Akceptē SIA “ Florabalt” paredzēto 
darbību kūdras ieguves lauku paplaši­
nāšanai Getliņu purvā kūdras atradnē 
"Jaunpurviņos” ar kopējo platība 82,0 
ha un atļauj SIA “Florabalt” veikt pro­
jekta Izstrādi kūdras ieguves lauku 
paplašināšanai.
Nolemj nodot atsavināšanai zemesga­
balus Rubeņu ielā 11 un Zīļu iela 5/3

Piešķir zemes lietošanas tiesības. 
Piešķir jaunas zemes gabalu adreses 
Stacijas Iela 14, Apogu iela 7A, Silabrieži, 
Krasts-8A, “Puķukalni”, “Pērles-2” u.c., 
sakarā ar zemes gabalu sadalīšanu. 
Noraida privātpersonas Ierosinājumu 
par zemes gabala Vālodzes Ielā 15/1 
privatizāciju.
Nolemj noteikt jaunas zemes gabalu 
adreses Meldru ielā 91, “Pērkons-5” 
un “Krasts -1 0 ”, sadalot tos atsevišķās 
dzīvojamās telpu grupās, katrai nosakot 
jaunu patstāvīgu adresi.
Apstiprina saistošos noteikumus detāl- 
plānojumam zemesgabalam Meža ielā 
27 un uzdod īpašniekam izstrādāt elek­
troapgādes, sakaru, gāzes apgādes.

ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu, 
drenāžas sistēmas un ielu būvprojek­
tus, tai sekojošu realizāciju.

- Nolemj nodot sabiedriskai apspriešanai 
un atzinumu saņemšanai detālplānoju- 
ma projekta “Salaspils pilsētas teritori­
jas daļai starp Rīgas, Lauku un Nomet­
ņu ielām un dzelzceļa joslu, transporta 
plūsmu un zemes robežu noteikšana” 
pirmo redakciju.

- Nolemj veikt grozījumus domes lēmu­
mā par detālplānojuma Izstrādāšanu 
zemes gabalam “Rudlapas” .
Ar precīzu lēmumu tekstu jūs varat 

iepazīties domes Administratīvajā daļā 
304. kabinetā.

I e d z ī v o t ā j u  z in ā š a n a i

Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 28.06.2006.

Konkursa "Sakoptākais Salaspils īpašums -  2006" NOLIKUMS
1. VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI.
1.1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā Salaspils no­

vada dome (turpmāk -  DOME) rīko konkursu 
“Sakoptākais Salaspils īpašums 2006”.

1.2. Līdzekļi konkursa rīkošanai Ls 3000 (trīs tūkstoši 
latu) tiek plānoti DOMES kārtējā gada budžetā 
sadaļā Atsevišķu tautsaimniecības pasākumu fi­
nansēšana -  “Konkurss par sakoptāko īpašumu".

1.3. Informācija par konkursa norisi tiek publicēta izde­
vumā “Salaspils Vēstis” , Salaspils raidprogrammā 
un Interneta mājas lapā www.salaspils.lv

2. KONKURSA MĒRĶIS UN UZDEVUMI
2.1. Popularizēt sakārtotu un sakoptu apkārtējo vidi.
2.2. Radīt Interesi un motivāciju novada Iedzīvotājos 

sakopt savus īpašumus un piedalīties kopējā no­
vada teritorijas sakopšanā.

2.3. Noskaidrot novada teritorijā sakoptākos īpašu­
mus.

3. KONKURSA VĒRTĒŠANAS OBJEKTI
3.1. Konkursā bez iepriekšējās pieteikšanās piedalās 

visi Salaspils novada administratīvajā teritorijā 
esošie nekustāmā īpašuma objekti, kas sastāv no 
ēkas (ēkām) un piekrītošās zemes.

3.2. Vērtēšanas objekti (turpmāk -  OBJEKTI) tiek dalīti 
šādās grupās:

3.2.1. Ģimenes mājas pilsētas un lauku teritorijā;
3.2.2. Viensētas;
3.2.3. Daudzdzīvokļu mājas;
3.2.4. Sabiedriskie objekti(tirdzniecības un pakal­

pojumu objekti, ražošanas objekti, baznīcas, 
zinātniskās Iestādes u.c.);

3.2.5. Pašvaldības iestādes.
4. PROJEKTU PIETEIKUMU VĒRTĒŠANA KOMISIJA
4.1. OBJEKTUS izvērtē pēc Ekonomiskās un terito­

riālās attīstības komitejas priekšlikuma Izveidota 
DOMES apstiprināta konkursa komisija (turpmāk 
KOMISIJA) 7 cilvēku sastāvā, kuri no sava vidus 
Ievēl komisijas priekšsēdētāju.

4.2. OBJEKTU apsekošana un vērtēšana notiek 2006. 
gada jūlijā. Izvērtēšanas laikā KOMISIJA velc OB­
JEKTU apskati, iepriekš neinformējot to īpašniekus 
vai apsaimniekotājus.

4.3. OBJEKTU apsekošanā piedalās Salaspils novada 
pašvaldības policijas pārstāvis.

4.4. Konkursā netiek vērtēti KOMISIJAS locekļiem vai 
viņu pirmās pakāpes radiniekiem piederošie īpa­
šumi.

4.5. KOMISIJA Ir tiesīga neinformēt OBJEKTU īpašnie­
kus vai apsaimniekotājus par lēmumu pieņemša­
nas motīviem.

4.6. Lēmumu par konkursa uzvarētāju noteikšanu KO­
MISIJA pieņem KOMISIJAS sēdē.

4.6.1. Katrs KOMISIJAS loceklis paraksta vērtēšanas 
tabulu, kurā norāda katra OBJEKTA atbilstību

vērtēšanas kritērijiem pēc noteiktās punktu 
sistēmas.

4.6.2. KOMISIJA apkopo KOMISIJAS locekļu vērtēju­
mu, kurā, summējot individuālos vērtējumus, 
iegūst katra OBJEKTA novērtējuma kopējo 
punktu skaitu.

4.6.3. Ja vairāki OBJEKTI ir ieguvuši vienādu kopējo 
punktu skaitu, tad KOMISIJA ņem vērā vairāku­
ma vērtējumu.

4.6.4. Ja KOMISIJAS locekļu vērtējumi sadalās vie­
nādi, izšķirošais ir KOMISIJAS priekšsēdētāja 
vērtējums.

4.6.5. KOMISIJA iesniedz sēdes protokola izrakstu 
par pieņemto lēmumu Ekonomiskās un terito­
riālās attīstības komitejai, kas dod savu atzinu­
mu un Iesniedz to DOME.

4.6.6. KOMISIJAS lēmumu par konkursa rezultātiem 
apstiprina DOME

5. VĒRTĒŠANAS KĀRTĪBA
5.1 .Vērtēšanas kritēriji grupās “Ģimenes mājas pilsē­

tas un lauku teritorijā” (3.2.1 .punkts) un “Viensē- 
tas” (3.2.2.).

N.
P.
k.

Kritēriji Maksimā­
lais punktu 
skaits

1. Pirmais kopiespaids, vizuālā Informācija 
par īpašuma adresi

10

2. Piebraucamā ceļa, ielas malas un piegu­
ļošās teritorijas sakoptība

15

3. Mājas fasādes noformējums 10

4. Savdabīgi, akcentējoši elementi dārzā, 
vai piemājas teritorijā

10

5. Zālienu, celiņu un laukumu plānojums 20

6. Dekoratīvie stādījumi, to sakoptība 15

7. Ūdenssaimniecības, kanalizācijas un atkri­
tumu saimniecības organizācija īpašumā

20

Maksimālais punktu skaits 100

5.2. Vērtēšanas kritēriji grupā “Daudzdzīvokļu mājas” 
(3.2.3.punkts)

N.
P.
k.

Kritēriji Maksimā­
lais punktu 
skaits

1. Pirmais kopiespaids. Informācija par 
adresi

10

2. Piebraucamā ceļa, ielas malas un piegu­
ļošās teritorijas sakoptība

15

3. Ēkas fasādes noformējums, t.sk. lodži- 
jas, balkoni, ārdurvis

10

4. Kāpņu telpu sakoptība 20

5. Dekoratīvie stādījumi, to sakoptība 10

6. Zālienu, celiņu un laukumu plānojums, 
sakoptība, t.sk. bērnu laukumi, ve|as 
žāvētavas

20

7. īpašas tradīcijas, kopēji pasākumi 5

8. Ūdenssaimniecības, kanalizācijas un 
atkritumu saimniecības organizācija 
īpašumā

10

Maksimālais punktu skaits 100

5.4. Katrā grupā tiek piešķirta 1., 2. un 3. vieta. Komisi­
ja patur tiesības kādu no pakāpēm nepiešķirt vai 
piešķirt vairākiem OBJEKTIEM.

6. UZVARĒTĀJU APBALVOŠANA
6.4. Uzvarētājus pēc DOMES lēmuma pieņemšanas 

2006. gada augustā apbalvo Salaspils novada 
domes priekšsēdētājs.

6.5. Labākajiem katrā grupā pasniedz naudas bal­
vas:

• l.v ieta-250 Ls
• ll.v ie ta -150 Ls
• lll.v ie ta -100 Ls
• Kopumā 10 veicināšanas balvas -  30 Ls

6.6.1 .vietas ieguvējs katrā grupā saņem atzinības zīmi 
“Sakoptākais Salaspils īpašums -  2006”.

6.7.1 .vietas ieguvējs katrā grupā netiek apbalvots ar 
naudas balvu divus nākamos gadus pēc kārtas.

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 
Ilva Vastlāve

5.3. Vērtēšanas kritēriji grupās “Sabiedriskie ob­
jekti (3 .2 .4 .punkts) un “ Pašvaldības iestā- 
des” (3.2.5.punkts).

N.
P.
k.

Kritēriji Maksimā­
lais punktu 
skaits

1. Pirmais kopiespaids, informācija par 
adresi

10

2. Piebraucamā ceļa, ielas malas un piegu­
ļošās teritorijas sakoptība

15

3. Ēkas fasādes noformējums, t.sk. skatlo­
gi,informatīvās norādes

10

4. Teritorijas iekārtojums, sakoptība 15

5. Dekoratīvie stādījumi, to sakoptība 10

6. Zālienu, celiņu un laukumu plānojums 20

7. Ūdenssaimniecības, kanalizācijas un 
atkritumu saimniecības organizācija 
īpašumā

20

Maksimālais punktu skaits 100

Domes priekšsēdētājs 
J.Putniņš

2
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2006. gada 7. jūlijs Salaspils Vēstis
Apstiprināts Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Domes sēdē 25.07.2001.(prot.Nr.9§9)

Saistošie noteikumi Nr.6

NOTEIKUMI par sadzīves atkritumu savākšanu, transportēšanu 
un šķirošanu Salaspils novada pašvaldības teritorijā

Noteikumi par sadzīves atkritumu savākšanu, transportē­
šanu un šķirošanu Salaspils novada (ar 25.05.2005.grozījumiem) 
teritorijā (tālāk tekstā -  Noteikumi) ir izstrādāti un apstiprināti 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu 
un 43. pantu (ar 31.05.2005.papildinālumiem) Atkritumu apsaim­
niekošanas likuma 9.panta pirmās da|as 8.punktu.

Šie Noteikumi nosaka kārtību, kādā fiziskas un juridiskas 
personas savāc un atbrīvojas no sadzīves atkritumiem un ir saistoši 
visām fiziskām un juridiskām personām pašvaldības teritorijā.

Šie Noteikumi nereglamentē darbības ar speciālajiem 
atkritumiem un bīstamajiem atkritumiem.

1. Lietotie termini.
1.1. Atkritumi -  jebkuri vielu vai priekšmetu pārpalikumi atbil­

stoši atkritumu klasifikatorā noteiktajām kategorijām, no kuriem 
to valdītājs grib atbrīvoties vai ir spiests atbrīvoties un kuru sakār­
tota, pārdomāta savākšana un izvešana no noglabāšanas vietām 
vai pārstrāde ir viens no labklājības un apkārtējās vides tīrības 
pamatnosacījumiem (ar 31.05.2006. grozījumiem).

1.2.Sadzīves atkritumi -
1.2.1. mājsaimniecības atkritumi ( tai skaitā virtuves atkritumi, 

papīrs, kartons, plastmasa, audumi, metāls, pelni un citi degoši 
un nedegoši atkritumi, lielgabarīta atkritumi, kurus to izmēru dē| 
nevar un nedrīkst ievietot atkritumu tvertnēs, piemēram mēbeles, 
liela izmēra elektriskie mājsaimniecības piederumi u.c.);

1.2.2. uzņēmumu, biroju, veikalu, sabiedriskās ēdināšanas 
un tamlīdzīgo Iestāžu radītie atkritumi, kuri pēc satura Ir līdzīgi 
mājsaimniecības atkritumiem.

1.2.3 Speciālie atkritumi:
-  celtniecības atkritumi (būvgruži, būvmateriālu atlikumi, Ielu 

uzslaucīšanas atkritumi, celtniecības laikā izraktā zeme);
-  ielu un citu teritoriju uzkopšanas laikā radušies atkritumi;
-  “zaļie” atkritumi (zāle, zari, lapas, koku un krūmu atgriezumi);
-  citi īpašo atkritumu veidi, piemēram, nolietotās riepas. (ar

31.05.2006. grozījumiem)
1.3. Atkritumsaimniecība -  tautsaimniecības nozare, kas ietver 

atkritumu savākšanu, šķirošanu un transportēšanu uz noglabā­
šanas vietām, kā arī dažāda veida pārstrādi ( otrreizējo izejvielu 
pārstrādi, kompostrēšanu, biogāzes Ieguvi, sadedzināšanu, 
pirolīzi un tam līdzīgi).

1.4. Izslēgts 31.05.2006. Prot.Nr.10, 9.§
1.5 Bīstamie atkritumi -  atkritumi, kuriem piemīt viena vai 

vairākas īpašības, kas padara tos bīstamus cilvēku dzīvībai un 
veselībai, videi, kā arī personu mantai, un kuri atbilst atkritumu 
klasifikatorā noteiktajām bīstamo atkritumu kategorijām (ar
31.05.2006. grozījumiem).

1.6.Atkritumu savākšanas, transportēšanas, šķirošanas, 
pārstrādes vai noglabāšanas organizācija -  juridiska persona, 
kurai ir specializētie transporta līdzekļi, atbilstošas iekārtas un 
inventārs un kuras statūtos ( nolikumā) ir paredzēts tāds uzņē­
mējdarbības veids.

1.7 Atkritumu radītājs -  fiziska vai juridiska persona, kura rada 
sadzīves atkritumus savā vai nomātā īpašumā.

1.8. Viensēta apbūves veids, kas ietver sevī dzīvojamo māju 
9mājas ar saimniecības ēkām un citām būvēm lauku teritorijā 
esoša zemes īpašuma daļā (lauksaimniecības vai meža zemes), 
kas Ir mazākā apdzīvotā vieta un, parasti izveidojusies vēsturiski, 
(ar 25.05.2005.grozījumiem)

2. Vispārīgie noteikumi
2.1 .Salaspils novada dome (tālāk tekstā -  Dome) ir atbildīga 

par veselīgu un tīru vidi pilsētā, tā organizē un kontrolē atkritum- 
saimniecības darbību savā administratīvajā teritorijā un tās atbil­
stību tiesību aktu un šo Noteikumu prasībām.

2.2.Salaspils pašvaldības teritorijā jautājumus, kuri saistīti ar 
sadzīves atkritumu apsaimniekošanu pārrauga Domes Ekonomis­
kās un teritoriālās attīstības komiteja.

2.3.Salspils pašvaldības teritorijā sadzīves atkritumu nogla­
bāšanas vietu nav.

2.4 Salaspils novada dome Latvijas Republikas normatīvajos 
aktos noteiktajā kārtībā izvēlas atkritumu apsaimniekotājus savā 
teritorijā, slēdzot ar tiem līgumus par noteikto darbību veikšanu 
uz noteiktu laiku (ar 31.05.2006. grozījumiem).

3. Atkritumsaimniecības mērķi un uzdevumi
3.1. Atkritumsaimniecības mērķi un uzdevumi Ir:
3.1.1. samazināt jebkura veida atkritumu rašanos to izcel­

smes vietās;
3.1.2. pakāpeniski ieviest otrreiz Izmantojamo sadzīves at­

kritumu (stikls, papīrs, koks, plastmasa, metāls, būvgruži, kom- 
postējamās vielas) savākšanu, šķirošanu un pārstrādi, tādejādi 
samazinot izgāztuvēs nogādājamo atkritumu daudzumu;

3.1.3. rūpēties par to, lai atkritumi, kurus otrreiz vairs nevar 
pārstrādāt, tiktu padarīti nekaitīgi videi vai noglabāti;

3.1.4. radīt higiēniski un ekoloģiski drošu vidi pilsētā un lau­
ku teritorijā.

4. īpašnieka, apsaimniekotāja vai nomnieka pienākumi 
un atbildība

4.1.Ikviens nekustāmā īpašuma ( zemes , ēkas, tajā skaitā 
daudzdzīvokļu mājas, ēkas daļas, dzīvokļa) īpašnieks, apsaimnie­
kotājs vai nomnieks pašvaldības teritorijā Ir atbildīgs par atkritumu 
savākšanu un izvešanu no savā rīcībā esošā īpašuma neatkarīgi 
no tā, vai šis īpašums Ir vai nav reģistrēts Zemesgrāmatā, viņam 
jāiekļaujas Salaspils pašvaldības atkritumu apsaimniekošanas 
pasākumu realizēšanā gan ar savu darbību, gan maksu par 
sniegtajiem pakalpojumiem.

4.2. īpašnieka, apsaimniekotāja vai nomnieka pienākumi ir:
4.2.1.iekļauties pašvaldības kopējā atkritumu apsaimnieko­

šanas sistēmā,

-  sniedzot pašvaldībai ziņas par iedzīvotāju skaitu, kas dzīvo īpa­
šumā, apakšnomniekiem, to darba profiliem, atkritumu veidu 
un daudzumu,

-  noteiktajos termiņos sniedzot pašvaldībai ziņas par iedzīvotāju 
skaita, apakšnomnieku un viņu darba profila izmainām;

-  slēdzot līgumu ar licencētu atkritumu savākšanas uzņēmumu 
par atkritumu izvešanu. Izņemot dzīvojošos viensētās, ja tie no­
drošina atkritumu šķirošanu un kompostēšanu.(ar 25.05.2005. 
grozījumiem)

4.2.2. slēdzot īres vai nomas ( apakšnomas) līgumus ar īrnie­
kiem, nomniekiem (apakšnomniekiem), nereglamentēt jautājumu 
par atkritumu savākšanu un Izvešanu, pēc līdzēju vienošanās 
Iekļaujot to Iznomātāja, Izīrētāja pienākumos un paredzot maksu 
par minētā pakalpojuma sniegšanu vai iekļaut to īrnieka, nom­
nieka ( apakšnomnieka) pienākumos, nosakot nepieciešamību 
noslēgt līgumu par minētā pakalpojuma sniegšanu ar licencētu 
uzņēmumu (ar 28.07.2004; 21.09.2004.grozījumiem);

4.2.3.Izveidot un uzturēt kārtībā atkritumu tvertņu laukumus, 
kuri paredzēti sadzīves atkritumu savākšanai, un nodrošināt ērtu 
specializētā transportlīdzekļa piekļūšanu atkritumu tvertnēm to 
iztukšošanas dienās jebkurā gadalaikā. Laukumus ap tvertnēm 
jāsakopj pēc katras atkritumu Izvešanas;

4.2.4. atkritumiem izmantot tikai noteiktam atkritumu veidam 
paredzētās tvertnes un iekārtas;

4.2.5. nomāt vai iegādāties atkritumu savākšanai nepiecieša­
mo tvertņu skaitu, kas tiek noteikts, ņemot vērā atkritumu veido­
šanās normatīvos daudzumus un izvešanas biežumu;

4.2.6. uzturēt atkritumu tvertnes tīras, dezinficētas un lietoša­
nas kārtībā;

4.2.7. īpašumā, karā atkritumu savākšanai tiek izmantoti at­
kritumu vadi, nodrošināt šo vadu regulāru apkopi, konteineru 
telpu tīrību, kā arī specializētā transportlīdzekļa brīvu piekļūšanu 
atkritumu tvertnēm to mehanizētās iztukšošanas laikā;

4.2.8. sašķirot atkritumus to rašanās vietā, ja Salaspils nova­
da dome noteikusi kādam darbības veidam obligātu atkritumu 
šķirošanu;

4.2.9. nodrošināt lielgabarīta atkritumu (mēbeļu, dažāda ma­
teriāla iepakojumu, sadzīves tehnikas priekšmetu un tam līdzīgu) 
nogādāšanu uz pārstrādes un noglabāšanas vietām;

4.2.10. atkritumu tvertņu tukšošanas dienās mazgabarīta 
tvertnes no privāto īpašumu slēgtajiem pagalmiem novietot spe­
cializētajam transportlīdzeklim pieejamā vietā.

4.3.Aizliegts izmest atkritumus ārpus sava īpašuma teritorijas, 
kā arī citās to savākšanai vai noglabāšanai neatļautās vietās.

5.ledzīvotāju pienākumi
5.1.Ikviena Salaspils novada (ar 25.05.2005.grozījumiem) 

iedzīvotāja pienākums ir savākt (ja nepieciešams, arī sašķirot) 
savus atkritumus un nogādāt tos zemes gabala īpašnieka vai 
nomnieka norādītajā vietā.

5.2. Daudzdzīvokļu māju iedzīvotājiem jābūt līgumiem ar māju 
apsaimniekotājiem par atkritumu savākšanu un ar saviem ikmēneša 
maksājumiem ir jāsedz atkritumsaimniecības izdevumi (atkritumu 
transportēšana, pārstrāde vai noglabāšana). Gadījumā, ja dzīvoklis 
vai dzīvokļu mājas neapdzīvojamās telpas tiek Izmantotas komerc­
darbībai, telpas īpašniekiem vai nomniekiem jābūt noslēgtiem 
patstāvīgiem, tiešiem, līgumiem ar atkritumu apsaimniekošanas orga­
nizācijām par atkritumu savākšanu (ar 28.07.2004.papildinājumiem). 
Slēdzot līgumus par dzīvokļu vai neapdzīvojamo telpu daudzdzīvokļu 
mājās Izmantošanu komercdarbībai vai citiem mērķiem, līgumā ir 
jānoreglamentē jautājums par atkritumu savākšanu un izvešanu un, 
pēc līdzēju vienošanās, jāiekļauj tas izīrētāja ( iznomātāja) pienāku­
mos, paredzot maksu par minētā pakalpojuma sniegšanu vai īrnieka, 
nomnieka ( apakšnomnieka) pienākumos, nosakot nepieciešamību 
noslēgt līgumu par minētā pakalpojuma sniegšanu ar licencētu uz­
ņēmumu (ar 21.09.2004.papildinājumiem).

5.3. Atkritumu tvertnēs aizliegts Iepildīt kvēlojošus, degošus, 
ugunsnedrošus un eksplozīvos priekšmetus, šķidrus. Infekcijas 
slimības Izraisošus un cilvēku veselībal/dzīvībai bīstamus atkritu­
mus, lielgabarīta atkritumus, ielu saslaukas (lapas, smiltis, zarus), 
celtniecības un rūpniecības atkritumus.

5.4. Aiziegts atkritumus sadedzināt tvertnēs jebkurā gada lai­
kā, uz privātā īpašuma esošās zemes, mežos, dārzos -  uguns 
bīstamā gada periodā.

5.5. Tvertnēs atkritumus nedrīkst cieši sablīvēt, ieskalot vai 
iesaldēt. Atkritumu apsaimniekošanas organizācijām šādas tvert­
nes Ir tiesības atstāt neiztukšotas.

5.6. Lai izvairītos no kaitējuma cilvēku veselībai un atkritumu 
Iekārtu bojājumiem, asi atkritumi pirms Ievietošanas atkritumu 
tvertnē Ir jāiesaiņo.

5.7. Aizliegts atkritums mest uz ielām, skvēros, parkos, mežā 
un citās vietās, kas nav speciāli Iekārtotas šim mērķim.

6.Atkritumu apsaimniekošanas organizāciju pienākumi
6.1 Ikvienai sadzīves atkritumu apsaimniekošanas organi­

zācijai pirms savas darbības uzsākšanas jānoslēdz līgums ar 
Salaspils novada domi par atkritumu apsaimniekošanas darbī­
bām noteiktā administratīvās teritorijas daļā un jāsaņem atļauja 
Lielrīgas reģionālās vides pārvaldē konkrēto atkritumu apsaimnie­
košanas darbību veikšanai. Šīm organizācijām jābūt apgādātām 
ar specializētajiem transportlīdzekļiem, iekārtām un Ierīcēm, kas 
nepiesārņo vidi un gaisu, nepārsniedz pieļaujamo trokšņu līmeni 
(ar 31.05.2006. grozījumiem).

6.2. Atkritumu transportēšanas organizāciju pienākums Ir 
apgādāt pasūtītāju ar atkritumu tvertnēm pietiekamā daudzu­
mā, kā arī nodrošināt atkritumu regulāru izvešanu no atkritumu 
tvertņu laukumiem un atkritumu vadiem daudzdzīvokļu mājās. 
Atkritumi no individuālās apbūves sektora jāsavāc iedzīvotājiem 
zināmā laikā.

6.3. Atkritumu tvertņu novietošanu, labošanu un nomaiņu

jāveic atkritumu transportēšanas organizācijai.
6.4.Savāktie atkritumi transportēšanas organizācijām jāizved 

ar šim nolūkam paredzēto specializēto transportlīdzekli uz licenzē­
tām atkritumu noglabāšanas vietām ārpus Salaspils pašvaldības 
teritorijas vai uz atkritumu pārstrādes vietām.

6.5.Atkritumu savākšanas organizācijām, pēc Salaspils 
novada domes Ekonomiskās attīstības un vides aizsardzības 
komitejas pieprasījuma, jāiesaistās bukletu un citu atkritumsaim­
niecības Informatīvo materiālu Izplatīšanā.

6.6.lkvienam atkritumu savācējam un transportētājam ir jābūt 
maršruta lapai.

6.7 Atkritumu apsaimniekošanas organizācija nodrošina re­
ģionā izstrādātā atkrituma apsaimniekošanas plāna realizāciju 
apsaimniekojamā teritorijā (ar 31.05.2006. grozījumiem).

6.8. Atkritumu tvertņu dizains (forma, krāsojums) saskaņo­
jams ar Salaspils novada galveno arhitektu.

6.9 Atkritumu transportēšanas organizācijām, kuras veic atkri­
tumu savākšanu un izvešanu Salaspils novada pašvaldības teritori­
jā ir pienākums informēt Salaspils novada pašvaldības policiju par 
noslēgtajiem līgumiem ar fiziskajām un juridiskajām personām par 
atkritumu savākšanu un izvešanu. Informācijā jānorāda atkritumu 
transportēšanas organizācijas nosaukums; līguma noslēgšanas 
vai laušanas datums; līguma numurs; personas vārds, uzvārds 
vai juridiskās personas nosaukums; adrese, kurā tiek savākti 
un/vai Izvesti atkritumi; atkritumu veids un izvedamo atkritumu 
apjoms. Tā jāiesniedz desmit dienu laikā no līguma noslēgšanas 
vai laušanas dienas (ar 31.05.2006. grozījumiem).

7.SadzTves atkritumu savākšana un transportēšana
7.1 .Sadzīves atkritumu savākšanas sistēmas un veidus nosa­

ka Salaspils novada dome.
7.2.Sadzīves atkritumi tiek vākti:

-  atkritumus nogādājot uz īpaši Iekārtotiem atkritumu savākšanas 
laukumiem;

-  izmantojot atkritumu vadus;
-  Izmantojot individuālos sadzīves konteinerus privātās apbū­

ves zonā.
7.3.Atkritumu tvertnes pieder atkritumu transportēšanas orga­

nizācijai, kas šo tvertņu novietošanas vietas saskaņo ar Domes 
izpilddirektoru un Vides veselības centru.

7.4.Salaspilī pakāpeniski tiks ieviesta sašķiroto sadzīves 
atkritumu savākšana.

8. Izslēgts 31.05.2006. Prot. Nr.10, 9.§
9. Izslēgts 31.05.2006. Prot. Nr.10, 9.§

10. Atbildība par noteikumu neievērošanu
10.1. Sūdzības par atkritumu saimniecības organizāciju 

sniegto pakalpojumu kvalitāti, kā arī šo noteikumu neievērošanu 
adresējamas Salaspils novada domei, kur tās reģistrē un pieņem 
lēmumus par trūkumu un pārkāpumu novēršanai.

10.2. Fiziskām un juridiskām personām, kuras pārkāpj šos 
noteikumus, tiek uzlikts administratīvais sods no Ls 5 līdz Ls 50, 
(31.05.2006. papildinājumi) ja vien atbildība par šādu nodarījumu 
nav paredzēta Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 75. pan­
tā. Šajā gadījumā persona pie atbildības tiek saukta saskaņā ar 
kodeksa noteikumiem.

10.3. Naudas sodus juridiskām personām un fiziskām per­
sonām par Administratīvo pārkāpumu kodeksā minētajiem pār­
kāpumiem, kas apdraud vidi, uzliek Administratīvo pārkāpumu 
noteiktā apmērā un kārtībā.

10.4. Administratīvos protokolus par šo noteikumu pārkāpu­
miem Ir tiesīgi sastādīt -
-  Pašvaldības policijas darbinieki;
-  Būvinspektori.

10.5. Par šo noteikumu pārkāpumu sastādītos Administratī­
vos protokolus Izskata un administratīvos sodus uzliek Domes 
Administratīvā komisija.

10.6. Administratīvā soda nomaksa neatbrīvo šo noteikumu 
pārkāpēju no pārkāpuma novēršanas (ar 25.05.2005.grozīju­
miem).

11.Sašķiroto atkritumu savākšana un otrreizējā izman­
tošana

11.1. Sašķiroto atkritumu savākšana tiek veikta atsevišķās 
tvertnēs uzkrājot mājsaimniecībā, sadzīvē vai ražošanā sašķiro­
tos atkritumus.

11.2. Dalīti tiek savākti rašanās vietā sašķirotie, otrreiz Izman­
tojami un pārstrādājami sadzīves atkritumi, piemēram, papīrs, 
stikls, metāls, plastmasa u.c., ņemot vērā pārstrādes organizāciju 
pieprasījumu un realizācijas iespējas.

Salaspils novada domes uzdevums atbalstīt otrreiz izmantoja­
mo sadzīves atkritumu pārstrādes komercsabiedrību darbību.

11.3. Sadzīves atkritumu īpašniekiem jāsašķiro atkritumi un 
jānogādā uz speciāliem savākšanas konteineriem šķirotus atkri­
tumus, ja rodas pieprasījums pēc tiem no pārstrādes komercsa­
biedrības puses.

11.4. Šķirotiem sadzīves atkritumiem pirms to novietošanas 
speciālās tvertnēs jābūt tīriem no citu atkritumu piemaisījumiem 
(piemēram, plastmasas pudelēm bez iepriekšējā pildījuma atlie­
kām, metālam bez citu materiālu piejaukuma un tamlīdzīgi).

11.5. Sašķirotos atkritumus atkritumu apsaimniekošanas or­
ganizācijai jānogādā attiecīgo atkritumu otrreizējās šķirošanas, 
pārstrādes vai realizācijas komercsabiedrībām.

11.6. Atkritumu apsaimniekošanas organizācijai pēc atkritu­
mu izvešanas jānodrošina sašķiroto atkritumu savākšanas tvertņu 
laukuma sakopšana.

12. Izslēgts 31.05.2006. Prot. Nr.10, 9.§
(*Ar grozījumiem, kas Izdarīti ar 28.08.2002. prot. Nr.15 §21)

Domes priekšsēdētājs J. Putniņš

Grozīj'umi:28.08.2002.protok.Nr.15 § 21 pieņemto Saistošo noteikumu Nr.20 tekstu; 28.07.2004.protok.Nr.15 §12 pieņemto saistošo noteikumu Nr.45 tekstu; 21.10.2004. protok.Nr.20, §4 pie­
ņemto saistošo noteikumu Nr.51 tekstu; 25.05.2005. protok.Nr. 11,§56 pieņemto saistošo noteikumu Nr.16 tekstu.;

31.05.2006. protok. Nr.10, 9.§ pieņemto saistošo noteikumu Nr. 2012006 tekstu.
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Salaspils Vēstis 2 0 0 6 . gada 7. jūlijs
SIA "Salaspils siltums"2006. gada 15. jūnijā iesniedzis Olai- 

SIA "Salaspils  siltum s”  2006. gada 15. jūnijā iesniedzis Olai- 
nes pilsētas, Olaines pagasta, Mārupes pagasta un Salaspils 
novada sabiedrisko pakalpojumu regulatoram  (OOMS SPR)
izskatīšanai siltumenerģijas tarifu  pārrēķinu 2006. gadam. 
Izmaiņas tarifa aprēķinā veiktas, ņemot vērā Sabiedrisko pakal­
pojumu regulēšanas komisijas padomes 22.03.2006. lēmumu 
Nr7 3 (pro t:N r.13,(278), 4 p .)  par dabasgāzes diferencēto 
tirdzniecības gala tarifa pieaugumu. Līdz šim apstiprinātajā 

 siltumenerģijas tarifā Salaspilī tiks mainītas tikai kurināmā 
izmaksas. Jaunie SIA “Salaspils siltums" siltumenerģijas ta rifi, 
stāsies spēkā pēc OOMS SPR tarifu apstiprināšanas. Ar siltu- 
menerģijas tarifiem 2006., gadam var iepazīties OOMS SPR 
Salaspilī, Skolas ielā 7,209. kab. 

 PAZIŅOJUMS "Par detālplānojuma “Salaspils pilsētas teritorijas 
daļai starp Rīgas, Lauku, un Nometņu ielām un dzelzceļa joslu, 
transporta plūsmu un zemes robežu noteikšana" projekta pirmās 
redakcijas nodošanu sabiedriskai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai. Saskaņā ar Salaspils novada domes 28.06.2006;. 
lēmumu (prot,Nr.12, §50), sabiedriskās apspriešanas 2.posms 
noteikts no š.g. 10. jūlija līdz 1. augustam. Detālplānojuma 1 .re-  
dakcija ir izstādīta Salaspils novada domes telpās no 1. jūlija 
līdz 1. augustam. Detālplānojuma 1. redakdjas apspriešana  
notiks 31.jūlijā  plkst.17.00 Salaspils Būvvaldē. 
Iepazīties un iesniegt rakstiskus priekšlikumus no 10: jūlija Iīdz 1. 
augustam arhitektu birojā “RĪGERS", Skolas ielā 21 ,203.telpā ,  
LV-1010, Rīgā katru dienu darba laikā 9-17, norādot iesniedzēja 
vārdu, uzvārdu personas kodu un adresi vai Salaspils novada 
Būvvaldē, kur izstādīti projekta materiāli. Neskaidrību gadījumā 
lūdzu vērsties Salaspils novada Būvvaldē (tālr.:7981013) vai p ie 
projekta vadītāja Jura Paegles (tālr.:9258091,7333235).

PAZIŅOJUMS par būvniecības  
publisko apspriešanu
Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būv -  
niecības likuma 12. panta (1)da[as 1)punktu, nodod publiskai 
apspriešanai SIA “Jape” (reģ. Nr.40003647244) būvniecības 
ieceri daudzstāvu dzīvojamai apbūvei Zviedru ielā, Salaspils 
pilsētā zemes gabalos Zviedru ielā 8, Zviedru ielā 10 un Zvied- 
ru ielā 12, kuri atrodas uz bijušā rekreācijas kompleksa “G arie 
Būmaņi" Salaspils pilsētas plānotajā jauktas apbūves teritorijā 
(J) -  darījumu objekti un dzīvojamā apbūve un (DDZ) -  daudz- 
stāvu dzīvojamās apbūves teritorijā. Būvniecības iecere paredz 
12 daudzstāvu (no 7 līdz 14 stāviem) daudzdzīvokļu dzīvojamo 
namu būvniecību ar ārējām un pazemes autostāvvietām Iīdz 710 
vieglo automobiļu , teritorijas labiekārtošanu un apzaļumošanu 
Blakust eritorijā tiek plānota bērnudārza, parka, tirdzniecības 
un atpūtas centra būvniecība. 
Aicinām Salaspils iedzīvotājus,, kā arī  personas, kurām 
Salaspils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā pie­
der nekustamais īpašums, izteikt savu viedokli un līdz š.g. 
4.augustam rakstiski iesniegt savas atsauksmes vai nosūtīt 
Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, Lī vzemes ie la  8, kab.203, 
pirmdienās no 11.00 -19 .0 0  un ceturtdienās no 9.00 -  18.00 ,  
pārtr. 13.00 -  14.00). Publiskās apspriešanas vadīšanai p a r  
atbildīgo sekretāri norīkota Diāna Andriksone -  Būvvaldes teh- 
niskā sekretāre, tālr.:7981013. Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 
4.augusta, netiks ņemtas vērā. Būvniecības ieceres publiskās . 
apspriešanas rezultātu izskatīšana un lēmuma pieņemšanā 
domes sēdē tiks plānota:š.g. augustā.

 Salaspils novada Būvvalde

PAZIŅOJUMS 
par būvniecības 
publisko apspriešanu
Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties 
uz Būvniecības likuma 12.panta (1)daļas 1)punktu, 
nodod publiskai apspriešanai SIA “ENERGOMlX" 
(vienotais reģ. Nr.50003107431) būvniecības ieceri 
krāsoto polimēro kompaundu ražošanai Granīta ielā 
31/13, Salaspils novadā, kas atrodas ražošanas 
apbūves teritorijā. Būvniecības Ierosinātājs iecerējis 
organizēt krāsoto polimēro kompaundu ražošanu, 
rekonstruējot mehānisko darbnīcu ēku.
Aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, ku­
rām Salaspils novada pašvaldības administratīvajā 
teritorijā pieder nekustamais īpašums, izteikt savu 
viedokli un līdz š.g. 4.augustam rakstiski iesniegt 
savas atsauksmes vai nosūtīt Būvvaldei (Salaspils, 
LV-2169, Līvzemes iela 8, kab.203, pirmdienās no
11.00 -19 .00  un ceturdienās no 9.00 - 1 8 .00, pārtr.
13.00 -  14.00). Publiskās apspriešanas vadīšanai 
par atbildīgo sekretāri norīkota Diāna Andriksone 
-  Būvvaldes tehniskā sekretāre, tālr.7981013. Atsauk­
smes, kas iesniegtas pēc 4.augusta, netiks ņemtas 
vērā. Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas 
rezultātu izskatīšana un lēmuma pieņemšana domes 
sēdē tiks plānota š.g. augustā.   

 Salaspils novada 
 Būvvalde

PAZIŅOJUMS 
par būvniecības 
publisko apspriešanu
Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties 
uz Būvniecības likuma 12.panta (1)daļas 1) un 2)punk- 
tu, nodod publiskai apspriešanai Salaspils novada 
pašvaldības (reģ. Nr.90000024008) ieceri Salaspils 

 3.vidusskolas būvniecībai Dienvidu ielā 9/4, Salaspils 
pilsētā. Zemes gabals atrodas starp daudzdzīvokļu 
dzīvojamo apbūvi Miera/Dlenvidu ielā un rūpniecisko 
zonu Miera ielā. Zemes gabala platība 4,7 ha. Šai 
sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī perso­
nas, kurām Salaspils novada pašvaldības administra­
tīvajā teritorijā pieder nekustamais īpašums, izteikt sa­
vu viedokli un līdz š.g, 4,augustam rakstiski iesniegt 
savas atsauksmes vai nosūtīt Būvvaldei (Salaspils, 
LV-2169, Līvzemes Iela 8, kab.203, pirmdienās no 
 11.00 -19 .00  un ceturtdienās no 9.00 -18.00, pārtr. 

1 3.0 0 - 14.00).  Publiskās apspriešanas vadīšanai 
ba r atbildīgo sekretāri norīkota Diāna Andriksone 
-Būvvaldes tehniskā sekretāre, tālr.7981013. Atsauk­
smes, kas iesniegtas pēc 4 .augusta, netiks ņemtas 
vērā. Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas 
 rezultātu izskatīšana un lēmuma pieņemšana domes 
sēdē tiks plānota š.g. augustā.

Salaspils novada 
 Būvvalde

Izgatavo un uzstāda

VERAMOS UN BĪDĀMOS VĀRTUS, 
vārtu automātika.

Tālrunis: 8447778.

FRIZĒTAVAI “VISAI ĢIMENEI”-
10 gadu jubileja!

Meistars Miroslava gaidīs savus klientus 
jaunā adresē -

Miera ielā 16/7-102 (pirmajā stāvā).

Jūlijā -10% atlaide!
Esat laipni gaidīti!

Tālr.: 7944663, 29249082.

IENESĪGO N O G U LDĪJUM U  VAS A R A ! 
Izdevīgas peļņas procentu likmes 
termiņnoguldījumiem.
Uzzini vairāk DnB NORD Bankas filiālē 
Salaspilī, Rīgas ielā 30 
tālr.: 7943702. 8008005 
vai www.dnbnord.lv

DnB NORD Banka

SALASPILS
VETERINĀRĀ

KLĪNIKA

Salaspilī, 
Institūta ielā 4, 
Tālr. 7 941 001

Terapija, ķirurģija, 
stomatoloģija, 
laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, 
eitanāzija,
apbedīšanas pakalpojumi

Darba laiks -  
katru darba dienu 

i r - 19”

m īk s to  m Ēbeļu  pārvilkšana

IZGATAVOŠANA

T. 9491613, 5045989

E U R O  C e l t n i e k s
Visu ve i d u  b e t o n ē š a n a s  darbi  
Metāl a  k o n s t r u k c i j a s

Naglas 
Skrūves 
Būvkalumi 
Instrumenti 
Stiprinājumi..

Rīgas iela 53 
Salaspils,

Iee ja  no B u d e ska ln u  ie las  
T e le fons  : 7944969

PLASTMASAS

LOCI
un  DURVIS

5 kameru 70 mm 
biezs profils, furnitūra 
ražoti Vācijā

Ekskluzīvs - 
baltā gumija

12 gadu pieredze

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

M Ē R N I E C Ī B A
ROBEŽU PLĀNI F B S  G R U P A
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA 
ŪDENSVADU UN KANALIZĀCIJAS SISTĒMU PROJEKTĒŠANA

Ogrē C eriņu ie l ā  1 4 tār.: 5044009 fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI

DOMIUS
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

Grīdas betonēšana pēc 
lāzera niveliera 
Nostiprinošo un pretputekļ aino 
krāsu komponentu Ieberzēšana 
svaigā betonā

■  IZGATAVOŠANA
■  PIEGĀDE 
■  LĪZINGS
■  MONTĀŽA

Jaunais intensīvais solārijs
„Miami Sun”

Salaspils, Skolas ielā 11, tālr. 7942040

Solārija pastāvīgiem  klientiem  papildus 
A T L A ID E S .

•  frizieris
- matu kopšanas līdzekļi „Scwarzkoph”, „Wella”
- matu pieaudzēšana

• manikīrs, pedikīrs, nagu dizains,
- gēla un akrila nagu modelēšana

• vaksings
• kosmetologs

- ādas kopšanas līdzekļi „Collin”, „Jean d’Arcel”
• permanentais make-up
• infrasarkano staru kabīne
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2006. gada 7. jūlijs
Sports

SALASPILS
BēRNU
SPORTA SKOLA
Līvzemes iela 22, 
tālrunis 7943115.
izsludina audzēkņu uzņemšanu 
2006 /2007  mācību gadam:

HANDBOLA NODAĻĀ UZŅEM
1992., 1993., 1996., 1997., 1998., 1999. gados 
dzimušās meitenes.
Treneris Inals Doguzovs
(tālr. 29683617).
Nodarbību sākums septembrī Salaspils 
2. vidusskolā.

VIEGLATLĒTIKAS NODAĻĀ UZŅEM
1991., 1992., 1994., 1995. gados dzimušās 
meitenes un zēnus.
Trenere Ināra Znūtiņa
(tālr. 26045381).
Nodarbību sākums septembrī Salaspils 
2. vidusskolā.

FUTBOLA NODAĻĀ UZŅEM
1992., 1993., 1994., 1995. gados dzimušos 
zēnus.
Trenere Svetlana Perminova
(tālr. 25978387).

Salaspils novada Vēlēšanu kom isija izsludina vēlēšanu 
iecirkņu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanos 9.Saeimas 
vēlēšanām, kas notiks 2006.gada 7.oktobrī.

1. Tiesības izvirzīt un pieteikt savus pārstāvjus iecirkņa komisijā ir:
1.1. reģistrētajām politiskajām organizācijām (partijām) vai to apvienībām;
1.2. ne mazāk kā desmit vēlētājiem;
1.3. attiecīgās pilsētas, novada vai pagasta vēlēšanu komisijas loceklim. 

Katra politiskā organizācija (partija) vai politisko organizāciju (partiju) 
apvienība, vēlētāju grupa vai attiecīgās vēlēšanu komisijas loceklis katrā 
iecirknī drīkst izvirzīt un pieteikt ne vairāk kā septiņus kandidātus.

2. Par iecirkņa komisijas locekli var pieteikt ikvienu vēlētāju:
2.1. kurš prot latviešu valodu;
2.2. kuram ir vismaz vispārējā vidējā Izglītība;
2.3. kurš nav pieteikts par deputāta kandidātu vai nav kandidāta saraksta 

iesniedzējs;
2.4. kurš nav Eiropas Parlamenta, Saeimas, attiecīgās domes, novada domes 

vai padomes deputāts;
2.5. kurš nav citas vēlēšanu komisijas loceklis vai citas iecirkņa komisijas 

loceklis.

Pieteikumā norādāms:
1 iesniedzēja (iesniedzēju) vārds, uzvārds, personas kods, dzīves vietas adrese, 

darbvieta un profesija (nodarbošanās), ziņas par piedalīšanos vēlēšanu sa­
gatavošanā un sarīkošanā agrāk. Pieteikumam pievienojams katra kandidāta 
rakstveida ziņojums, ka viņš piekrīt savas kandidatūras pieteikšanai un savu 
personas datu apstrādei, kas veicama saskaņā ar likuma prasībām.

2 Ja kandidātu Izvirza vēlētāju grupa, pieteikums jāparaksta katram vēlētājam, 
norādot savu vārdu, uzvārdu, personas kodu un dzīvesvietas adresi.

3 Ja kandidātu izvirza politiska organizācija (partija) vai politisko organizāciju 
(partiju) apvienība, pieteikumam pievienojams arī izraksts no tās vadības 
Institūcijas lēmuma. Ja attiecīgajā pilsētā, novadā vai pagastā politiskā orga­
nizācija (partija) vai politisko organizāciju (partiju) apvienība izvirza vairākus 
kandidātus, tā no vadības institūcijas lēmuma var iesniegt vienu izrakstu, 
kurā norādīti visi izvirzītie kandidāti. Pieteikumi iesniedzami Salaspils novada 
bibliotēkā, Līvzemes Ielā 8 (bibliotēkas darba laikā) no 2006.gada 5.jūlija līdz 
2006.gada 4.augustam.

Uzziņas pa tālruni 7981029 (Dace).

SALASPILS
EVAŅĢĒLISKI
LUTERISKĀ
DRAUDZE

organizē
lESVĒTES
MĀCĪBU

un tikšanos ar mācītāju 
Sarmīti Fišeri

katru trešdienu no pīkst. 17.00 
Salaspils sabiedriskajā centrā. 

Skolas Ielā 7.

Draudzes padome

SALASPILS
EVAŅĢĒLISKI
LUTERISKĀS
DRAUDZES

KAPU SVĒTKU
dievkalpojumi

30. jūlijā
12:00 Vecajos kapos
14:00 T ilderu kapos
Dievkalpojumu svinēsim 

kopā ar mācītāju Sarmīti Fišeri.

Draudzes padome

SALASPILS ROMAS 
KATOĻU DRAUDZES

KAPU SVĒTKU
dievkalpojumi

8. jūlijā
14:00 T ilderu kapos 
16:00 Doles kapos

Draudzes prāvests Andris Blūms

Pamatojoties uz projekta realizāciju “Siltumtīklu rekon­
strukcija Silavas mikrorajonā” (P-02-16), SIA “Salaspils 
siltums” turpinās rekonstrukcijas darbus. Sakarā ar to, no 
š.g. 1. jūlija siltumenerģijas padeve Silavas mikrorajonam 
tiks pārtraukta.
Informāciju var saņemt vai iesniegt pa tālruni 7940414.

Salaspils Vēstis

Kas? Kur? Kad?
S a la s p ils  n o va d a  b ib lio tē k a
■ no 3.07. Izstāde "Mēneša jubilāri”
■ no 3.07. Izstāde

kamēr literatūra kustas, knosās, 
jautā, pārkāpj robežas, mulsina, 
pārsteidz, šokē utt. -  tikmēr viņa ir. ” 
/G.Berelis/
“Rakstniekam un literatūrkritiķim 
Guntim Berelim -  45”

■ no 19.07. Izstāde 
“Rakstniecei, publicistei 
Monikai Zīlei -  65”

■ no 27.07. Izstāde 
“Arhitektūras vēsturniekam, 
gleznotājam, Rundāles pils 
muzeja direktoram Imantam 
Lancmanim -  65”

Vasaras periodā -  
no 20. jūnija līdz 1. septembrim -  

sestdienās bibliotēka slēgta!
Darbu atsākusi bibliotēkas LASĪTAVA.

Laipni aicināti!
B ērnu  un ja u n ie šu  
f i l iā ib ib l io tē k ā  "A v o t iņ š "
■ Izstāžu cikla “ Iezīmdienas” 

ietvaros: jūlija tematiska izstāde 
“Laidene, Septiņi brāļi,
Jēkaba diena, Annas diena”

■ no 3.07. Informatīva izstāde 
“Iepazīsim teiksmainās 
Latvijas pilis”

■ no 14. 07. Izstāde
“Krievu rakstniekam, tulkotājam 
Aleksandram Volkovam -  115”

■ no 30.07. Izstāde
“Dāņu rakstniekam Larsam 
Henrikam Ulsenam -  60”

Vasaras periodā -  
no 1. jūnija līdz 1. septembrim -  

sestdienās bibliotēka slēgta! 
D ienv idu  f i l iā lb ib l io tē kā
■ no 4.07. Izstāde

“Latvijas cilvēktiesību aizstāvēša­
nas grupa “Helsinki 86”” 
Bibliotekāres atvaļinājuma laikā 
no 17.jūlija līdz 21.augustam -  

bibliotēka slēgta! 
S a u lk a lnes f i l iā lb ib l io tē kā
■ no 20.07. «Bērnu žūrijas -  2006” 

jaunās grāmatu kolekcijas izstāde.
Bibliotekāres atvaļinājuma laikā 

no 19. jūnija līdz 19. jūlijam -  
bibliotēka slēgta! 

iz s tā ž u  zā iē
■ No 5. jūlija līdz 29. jūlijam 

Kristīnes Zobenas -  Zālītes 
personālizstāde “IR” -  
grafika, glezniecība, tekstils 

S a l a s p i l s  n o v a d a

D zim sarakstu

m a i j ā
u n  jū n ijā

N o s l ē g t a s :  
m a ijā  - 3  la u līb a s , 

Aizsaulē aizgājuši:

KĀRNUPE HELĒNA

GRJAZNOVS VIKTORS(14.09.1957.-28.04.2006.) 
O VSJAN KIN A G AĻIN A  -07.05,2006.)
Z IK O V S  L E O N ĪD S
VALD M AN E     
IR M A  V IL H E L M ĪN E  (0 7 .0 5 .1 9 0 5 . -
L E Š Č E N K O  T E T J A N A  
B U Š M A N E  IN Ā R A
Ļ I S I C A  Ņ I N A  ( 7.11.1937.-14.05.2006.) 
SENKĀNS VILHELMS  (23.05.1935-17.05.2006.)
B Ū M A N E  R Ū T A  (19.12.1925:-17;05.2006)
T IŠ K O  R E N Ā T A  (10.04.1990 -16.05.2006.) 
POPOVA LUDMILA  (19.07.1952 .-18.05.2006)

T IH O N O V A  V A LE N T ĪN A
D Ī R I Ņ A  L O N I J A (14.07.1933-26.05.2006.) 
BEĻSKA ANNA (08.09.1917. -29.05.2006.)

A V LO S E V IČ A   

P O P Č E N K O
ALEKSANDRS (18.07.1978. -.01.06.2006.)

JEFIMOVS GUNĀRS (01.06.1939. -  02.06.2006.) 

KALNIŅA INESE  (04.04.1951. -  06.06.2006.)

MELDERE MARIJA (25.03.1929.-08.06.2006.) 

AMBULA ZINAĪDA (10.03.1943. -  09.06.2006.) 

AGLONIETIS JĀNIS (28.08.1950. -12.06.2006.)

KONDRATEŅKOVA 
VERA  (14.01.1936.-13.06.2006.)

KUPRIJANOVS      
JEVGEŅIJS (13.10.1966. -18.06.2006.)

SITNERE LUDMILA (28.03.1946. -18.06.2006.) 

KAREŅINA TAMĀRA  (23.01.1916.-20.06.2006.) 

LĀCIS KAZIMIRS  (06.09.1918.-21.06.2006.) 
patm alN ie c E m a r J A  ( 20.02.1934. - 22.06.2006.)

123.10.1951. -2 2 .06.2006)

SUŠINS KONSTANTĪNS (04.03.1938. - 27.06.2006.)

JŪNIJĀ:MAIJĀ:
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Salaspils Vēstis

sLUDINĀJUMI
Apsveikums
Sveicam Salaspils sociālās mājas 
darbiniekus 10 gadu jubilejā! 
Daudz mīlu vārdu 
lai Jums Ļaudis teic 
Par darbiem labajiem, 
ko ikdienā Jūs veicat! 

_______________ Administrācija
Sveicam mūsu draudzes prāvestu
ANDRI BLŪMU
15 gadu Priesterības jubilejā!
Dieva Tēva mīlestību, Dieva Dēla 
žēlsirdību, Svētā gara svētību un 
Aglonas Dievmātes patvērumu. 

Salaspils Romas kātoju draudze 
un baznīcas koris

Pērk CT
1-ist. dzīvokli HES rajonā (Skolas, 
Enerģētiķu, Celtnieku) bez remonta. 
Bez starpniekiem. Tālr.:6282347.
1-ist., 2.ist. dzīvokli Salaspilī. 
Talr.:29687214.
Garāžu bij. agrofirmas rajonā. 
Var būt arī neprivatizēta. Tālr.: 
6890195.
Zemi Salaspils apkārtnē. Tālr.: 
9440999.
Zemi Salaspils lauku teritorijā. Tālr.: 
8882088.
Zemes gabalu-dārzu Doles salā. 
Tālr.: 7144006 (vakaros), 9873801. 
Zemi apbūvei. Starpniekus netrau­
cēt. Tālr.: 9426470.
Apbūves gabalu. Tālr.: 9376547. 
Automašīnu ar defektu vai detaļām. 
Tālr.:9784946.
Lietotu plīti ar flīžu apdari ar ce­
peškrāsni un katlu ūdenim, ražotu 
PSRS. Tālr.: 6022424.
Pārdod CT

1-ist. dzīvokli Enerģētiķu Ielā 19, 
9 stāvu māja. Tālr.: 9949704._____
1-ist. dzīvokli, 30 m̂ , 4/9, lodžija. Ce­
na: 24 000 Ls. Tālr.: 6791548.
1-ist. dzīvokli ar daļējām ērtībām 
Miera ielā 16/7, 17 m^ 4/5. Tālr.: 
29417664 (pēc 19.00).__________
1-lst. privatizētu dzīvokli Ķekavā 
ar visām ērtībām (25m2, skaitī­
tāji, telefons, 1.stāvs, tuvu trans­
ports, veikali). Bez starpniekiem 
Tālr.:9635567.
1,5-ist. dzīvokli (32,5 m̂ ) Vītolu ielā, 
istabas izolētas, specprojekts, jauna 
santehnika, jauni logi, jauni radia­
tori, boilers, dzelzs durvis, ūdens 
skaitītāji, eiroremonts, ar mēbelēm, 
ziemā komunālie maksājumi 20,- Ls. 
Tālr.: 9266665.
2-ist.dzīvokli. Cena: 38 000 Ls. 
Tālr.:9250166.
2-ist. dzīvokli (54 m̂ ) Vītolu ielā, is­
tabas izolētas, jauni logi, jauni radia­
tori, lodžija, boilers, dzelzs durvis, 
ūdens skaitītāji, iebūvētā virtuves 
Iekārta, labs remonts, ļoti saulains, 
ļoti silts, ļoti zemi komunālle.maksā- 
jumi. Tālr.: 9266665.__________
Dzīvokli Dienvidu ielā. Tālr.: 
8783767.
3-ist. Skolas ielā, stikla pakešu logi, 
dzelzs durvis, jauni radiatori. Cena: 
60 000 eiro. Tālr.: 29736351.
Māju Salaspils centrā. Cena: 78 000 
Ls. Tālr.:9250166.
Māja Saules ielā 29, 2 stāvi, 188 
m2, zeme 2222m2. Tālr.: 9969207, 
7619307 (Gundars).____________
Garāžu Līvzemes ielā. Tālr.: 6147738 
6497781.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis”, 
dzelzs vārti, bedre zem garāžas 
Cena: 3000 Ls. Tālr.: 29736351.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” 
privatizēta, metāla durvis Tālr. 
6510441.
Dažādu ziedu medu un bišu produk­
tus no Vecpiebalgas. Piegādāšu 
dzīvesvietā. Tālr. 9133312.

Sausu malku, kā arī lētāku, kamīnmal- 
ku. Tālr.: 9169382.
Smilti, granti, melnzemi Salaspilī. Lēti. 
Tālr.: 6466500.
Bērnu ratiņus. ZIemas-vasaras va­
riants, neitrālā krāsā, komplektā: so­
ma, tīkls apģērbiem. Jauni. Nedārgi. 
Tālr.: 9498029.
Pārdod divus dīvānus (80 cm), la­
bā stāvoklī, lēti, ar piegādi mājās. 
Tālr.:7980028, 9893701.
Dušas kabīni (90x60, pusapļa forma, 
ražota Itālijā, viss komplekts). Jauna. 
Lēti. Steidzami. Tālr.: 9836593.
Automašīnu Moskvič 21251 iž-kombi, 
TA līdz 12.2006., saldētavu “Giočel” un 
Minska 118” un šosejas velosipēdu. 

Cena pēc vienošanās. Tālr.: 7946906.
Maina Cļ'.........................

Vietu 5 g.v. bērnam Pil “Ritenītis” 
pret vietu Salaspils sākumskolā. Tālr.: 
6379053, e-pasts ileenxxx@inbox.lv 
1-lst. dzīvokli pret 2-ist. dzīvokli. 
Tālr.:29687214.
1-ist. dzīvokli Saulkalnē pret 1-lst. 
dzīvokli. Salaspilī ar piemaksu. Pirmo 
un pēdējo stāvu nepiedāvāt. Tālr.: 
7948703, 7400563.
1,5-istabu dzīvokli (36 m̂ , 2. stāvs) pret
3-istabu dzīvokli (1. stāvā nepiedāvāt) ar 
piemaksu. Tālr.: 7947372, 9293979. 
Māju Ikškilē pret dzīvokli Salaspilī. 
Tālr.:29687214.
Irē C'"''"™"""........................

Jauns strādājošs pāris vēlas īrēt dzīvok- 
li Salaspilī uz ilgu laiku. Tālr.:9399918.
Ģimene vēlas īrēt 1 vai 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī ar ērtībām uz ilgu laiku. Tālr.: 
28893348.
2-ist. dzīvokli Salaspilī vai apkārtnē. 
Kārtību un apmaksu garantēju. Tālr.: 
6742070.
1 vai 1,5 ist. dzīvokli uz ilgu laiku. Lēti. 
Savlaicīgu samaksu un kārtību garan­
tēju. Tālr.: 25938560.
|2IPē L .  ' ' ..™ — - ...—

Ofisa telpas -18 m̂  un 36m2 Rīgas ielā 
10. Tālr.: 7947839.
Iznomā i .  ....... ■.........

Iekoptus mazdārziņus-200 m  ̂ un 
300 m̂ , ar mājiņām. Cena: 72 Ls gadā. 
Tālr.: 9969207, 7619307.
Pakalpojumi CT*

SIA „Pirops” juvilierdarbnīca piedāvā 
visu veidu juvilierpakalpojumus dārg­
metāliem un dārgakmeņiem. Skolas 
ielā 10, pagrabtelpās._____________
Dzīvokļu un māju remonts. Elektromon- 
tāža, vannu un sanitāro mezglu uzstā­
dīšana, flīzēšana, piekaramie griesti, 
durvju uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.: 6864314.
Dzīvokļu, māju remonts. Flīzēšana, re- 
ģipsis, krāsošanas darbi, santehnika 
u.c. Tālr.: 9272632.
Izpildām visa veida santehniskos dar­
bus -apkure, kanalizācija, ūdensapgā­
de, radiatoru nomaina. Tālr.: 9437964, 
6317026.
Elektromontāžas darbi, rozešu Izvei­
de, gaismas ķermeņu montāža. Tālr.: 
29554748.
Uzpildu kārtridžus. 2-4-7 Ls. Tālr. 
8849137.
Tērauda durvju, vārtu, režģu, nožogoju­
mu izgatavošana. Elektromontāžas un 
metināšanas darbi. Tālr.: 9554748.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapjl-kupe- 
jas. Projektēšana, izgatavošana un 
uzstādīšana. Tālr.: 9592587.
Kanalizāciju aku tīrīšana, aizsērējušu 
cauruļu caursišana. Tālr.: 9234262. 
Piegādā melnzemi, smilti. Pašizgāzēja 
pakalpojumu. Lēti. Tālr.: 6178688.
lU “Sater” velc ledusskapju remontu 
jūsu mājās ar garantiju. Tālr.: 5939306, 
9299768 no plkst.9.00 līdz 21.00 bez 
brīvdienām.

Izgatavojam tieši Jums: jumtiņus, 
nojumes, margas, nožogojumus, 
metāla durvis kā arī lodžijas no 
alumīnija. Kvalitatīvi un ar garan­
tiju. Aicinām apmeklēt mūsu mā­
jas lapu: Forsky.eurotikls.lv Tālr.: 
9518140, 6748500.
Santehnikas un elektrotehnikas 
remonts (veļas mazgājamās ma­
šīnas, ledusskapji, elektriskās 
plītis u.c.) ar garantiju. Pārodu 
lēti mazlietotu sadzīves tehniku. 
Tālr.:7947052, 9788711.
Televizoru, video, audio tehnikas, 
datoru remonts. Dzelzavas iela 
74-327 kab. Izbrauc uz mājām. 
Tālr.: 7577768, 6591380.
Televizoru, videomagnetofo­
nu, mūzikas centru remonts. 
Braucam uz mājām. Garantija. 
Tālr.:9242306.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnis­
ko aprūpi pie klientiem mā­
jas vizītēs. -Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu 
pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.: 7946472,9213019, e-pasts: 
vetaarsts@dr.lv.______
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse 
Salaspilī, Miera 3, darba laiks: 
P.,0. 9.30-16, T.10-18, P.9.30- 
16.00, S.10-13. Terapija, vakcinā- 
cija, ķirurģija. Tālr.: 26274224.
Narkoloģija. Ārstē alkoholismu, 
paģiras mājās un stacionārā (ko­
dēšana, “ampula” , “torpēda”, 
psihoterapija). Tālr.: 7942442, 
6588317, 7182439.
Automazgātuve, mazgāšana ar 
rokām, salona tīrīšana, ķīmiskā tīn- 
tava. Riepu serviss -  montāža, ba­
lansēšana. Akcijas cenas. Parka 
ielā 3, Salaspils. Darba laiks: kat­
ru ctienu no 9-21. Tālr.:7942346, 
8811388.
Pirts komplekss Salaspilī, Parka 
ielā 3, aicina apmeklēt krievu pir­
ti. Pakalpojumi: frizētava, bārs, 
solārijs, krievu pirts pēc pasūtīju­
ma, liels baseins. Tālr.:7942346, 
8811388.
Firma “Maruss” piedāvā: krievu 
pirts ar baseinu, banketu zāle 
(līdz 30 cilvēkiem), kafejnīca (klā­
jam banketus), frizētava, solārijs, 
kosmetologs, manikīrs, pedikīrs. 
Izīrējam telpu ofisam (50 m̂ ). 
Tālr.: 7947002, 6413271.
Gēla nagi un to dizains no 12 Ls, 
pedikīrs, vaksācija, zīda skropstu 
pieaudzēšana. Tālr.: 9664332.
Jums izdevīgi notievēt! Nomest 
svaru, uzņemt svaru, atveseļo­
ties! Nekaitīgi, dabiski, efektīvi! 
Tālr.: 29272680.
Netērējiet velti laiku! Pasniedzu 
angļu valodu. Tālr.:26088478.
Dažādi w

Aicinām uz jaunu mēbeļu salonu 
Rīgas Ielā 1 (ieeja no Rīgas Ielas). 
Darba laiks: 10.00-19.00. Tālr.: 
7948248.
“21 .gs mazulis” centrs aicina bēr­
nus vecumā no 2 līdz 7 gadiem uz 
attīstības nodarbībām pēc Zaice- 
va metodes. Nodarbības notiek 
krievu valodā. Tālr.: 29649332.
Pazudis C7'

Vācu altu (vilka) sugas kucīte 
1 g.v. Kupla spalva. Ap kaklu brū­
na pīta siksna. Tālr.: 9515108.
Mekiē darbu cļļ"""""**

Aukles darbu. Ir pieredze. Tālr.: 
6721068.
Piedāvā darbu CT

Brigādei nepieciešami palīgi ap­
metēja darbiem. Tālr.: 29152398.

Puisītis, kuram septembrī būs gads, 
meklē mīļu auklīti Salaspilī. Darbs no 
septembra, 4 pilnas darba dienas ne- 
dēļā. Tālr.: 9268268 (Elīza).
Mācību centram vajadzīga pirms­
skolas skolotāja krievu grupā. Tālr.: 
29649332.
Kokapstrādes ražotnei Salaspilī vaja­
dzīgi palīgstrādnieki, ēveles operators, 
galdnieki. Tālr.: 9153201, 7941216.
Vajadzīgi operatori un iepakotāji plast­
masas ražošanā. Pienācīgs atalgo­
jums, apmācība uz vietas, transporta 
izdevumu apmaksa. Ražošana Salas- 
pilī un Ogrē. Tālr.: 9719220.______
Nepieciešams strādnieks neregulā­
ram roku darbam vasarā. 2 km no 
Salaspils. Var būt skolēns, pensionārs. 
Tālr.:9222233.
Aicinām darbā šoferus-ekspeditorus ar 
B un c kategoriju darbam ar jaunām au­
tomašīnām. Vēlama pieredze darbā ar 
veikaliem pārtikas nozarē. Piedāvājam 
konkurētspējīgu atalgojumu, sociālās 
garantijas, izaugsmes iespējas. Tālr.: 
9101490 (Andrejs)._______ __
Sakarā ar starptautiskas kompānijas 
paplašināšanos vajadzīgi patstāvīgi 
darbinieki ar pieredzi darbā ar perso­
nālu. Palīdzība Iekārtojoties darbā. 
Pārrunas. Tālr.: 8960042.
Motelī “Valērija” (Maskavas iela 4) 
vajadzīgs pavārs un bārmenis. Tālr.: 
7112348.

2 0 0 6 . gada 7. jūlijs

Vajadzīgs zirgu barotājs (-a), var būt 
pensionārs. Darbs botāniskajā dār­
zā 2 reizes dienā. Tālr.: 29995923.
Jaunam mēbeļu veikalam Salaspilī 
vajadzīgs pārdevējs-konsultants. 
Tālr.: 9637613.
Transporta firmai nepieciešams 
autoatslēdznieks Salaspilī. 
Tālr.:29230151,7946216.
Firma aicina patstāvīgā darbā auto 
remontatslēdznieku, darbs Salaspi­
lī. Tālr.:7981076.
Steidzami vajadzīgi sezonas un 
pastāvīgā darbā strādnieki bruģ­
akmens ražotnē Salaspilī. Labs 
atalgojums. Tālr.: 6359389.
Firma meklē sētnieku, kafejnīcā 
Salaspilī. Tālr.:29230151, 7946216.
Namu pārvaldei vajadzīgs santehni­
ķis. Tālr.:9345886.
Vajadzīgi strādnieki ražošanā. 
Alga no120 Ls un vairāk. Tālr.: 
6449059.
SIA “Ogres Trikotāža” aicina darbā 
šūšanas operatorus vai mācekļus, 
remontatslēdzniekus, mehāniķus 
vai mācekļus, kontrolierus, apko­
pēju kā arī jauniešus un jaunietes 
vecumā no 15 g. uz vasaras se­
zonas laiku. Ir sociālās garantijas, 
apmācības iespējas, stabils atalgo­
jums, nodrošinām ar transportu. 
Tālr.: 5012450.

SKAISTUMKOPŠANAS SALONS
Enerģētiķu ielā 2-76

strādā kosmetologs 
Kosmētika “Kristīne” (Izraēla)

Tālr.: 7947003

Salaspils novada dome aicina darbā

KULTŪRAS METODIĶI
Salaspils novada domes Izglītības, kultūras un sporta 
metodiskajā daļā,

PRASĪBAS PRETENDENTAM:
‘ augstākā izglītība
‘ darba pieredze attiecīgajā nozarē vismaz 3 gadi
• labas latviešu un krievu valodas zināšanas
• vēiamas svešvalodu zināšanas

Piedāvājam -  radošu, interesantu un atbildīgu darbu, kon­
kurētspējīgu atalgojumu un sociālās garantijas.

Nepieciešamos dokumentus līdz 31. jū lijam  (izglītības 
dokumenta kopija, CV un motivācijas vēstuli) iesniegt Salaspils 
novada domē, Salaspilī, Uvzemes ielā 8, LV -  2169 

Tālrunis uzziņām 7981016.

Pil "Saime" aicina darbā:
-  MEDMĀSU (Prasības pretendentam: vidējā medicīniskā 

izglītība, prasme sastādīt ēdienkarti, prasme strādāt ar dato-
„ ru, labas komunikācijas spējas un spēja patstāvīgi pieņemt 

lēmumus.),
-  ŠEFPAVĀRU ar speciālo izglītību.

Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt pa faksu 7944269 vai pieteikties pie 
iestādes vadītājas.

Salaspils bērnu sporta skola aicina darbā

DEŽURANTU
ar prasmēm veikt saimnieciskos darbus. 

Tālrunis: 7943115.

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Uvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt­
dienās.
Laikraksts internētā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par Izdevuma sagatavoša­
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: iiva@salaspiis.lv 
Grafiskais dizains -  Uga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: iiva@salaspils.iv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespledums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu Izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī­
jumā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.
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